
                                         
ГОРОДСКАЯ   ДУМА 

Муниципального образования 

городского поселения  «Город Белоусово» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

                                                                г.Белоусово 

 

 

23 августа  2018 года                                                                                     № 29 

 

Об отправлении на доработку проекта Решения «О передаче имущества 

муниципального предприятия МО ГП «Город Белоусово» «Водоканал» в областную 

собственность» 

 

       В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ» и руководствуясь Уставом МО «Город Белоусово», 

Городская Дума  муниципального  образования городского поселения               

«Город Белоусово» 

 
                                                                РЕШИЛА: 

 

 

1. В связи с непредставлением необходимого пакета документов (реестр 

передаваемого имущества, информация о постановке имущества на учёт в 

«Росреестре») отправить на доработку проект Решения «О передаче имущества 

муниципального предприятия МО ГП «Город Белоусово» «Водоканал» в 

областную собственность».  

2. Рассмотреть данный  проект Решения на следующем заседании Городской Думы 

МО ГП «Город Белоусово». 

 

 

 

 

 

            Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева 

 
 

 


